
Clss Noms Prénoms Clubs Cat  Après  le 9ème 
Tour Clss Noms Prénoms Clubs Cat  Après  le 9ème 

Tour

1 CG 1 POUYOL Eliana ATSS CF 4 047
2 CG 2 CF
3 CG 3 CF
4 CG 4 CF
5 CG 5 CF

1 JG 1 JF
2 JG 2 JF
3 JG 3 JF
4 JG 4 JF
5 JG 5 JF

1 SOULLEZ Sébastien ATCSL S1 4 543 1 D1
2 JOUDRAIN Flavien ATCSL S1 4 331 2 D1
3 PILLIET Julien TSCR S1 4 082 3 D1
4 ROULLEAU Anthony TST S1 2 117 4 D1
5 JOUGIER Tristan ATCSL S1 1 991 5 D1
6 MONTAGNON Charly ATCSL S1 1 108 6 D1
7 BELIARD Victor ATSS S1 559 7 D1
8 BOUILLARD Sylvain ATSS S1 550 8 D1
9 ROUSSEAUX Côme ATSS S1 538 9 D1

10 PAYAN Stéphane ATSS S1 521 10 D1
11 CANIVEZ Guillaume TCSL S1 500 11 D1
12 FERRANT Hugo TSCR S1 489 12 D1
13 LANERET Jérémy ATSS S1 473 13 D1
14 MARTINEAU Thibaud ATCSL S1 447 14 D1
15 S1 15 D1
16 S1 16 D1
17 S1 17 D1
18 S1 18 D1
19 S1 19 D1
20 S1 20 D1
21 S1 21 D1
22 S1 22 D1
23 S1 23 D1
24 S1 24 D1
25 S1 25 D1

1 BENOT Sébastien ATCSL S2 4 368 1 LOUIS Aurélie ATCSL D2 4 377
2 GUENIN Eric ATCSL S2 4 204 2 FLIX Sarah ATCSL D2 3 923
3 GARDIENNET Julien ATSS S2 4 199 3 PERRIOT Nadine ATCSL D2 3 811
4 RADET Philippe ATCSL S2 4 157 4 THIBAULT Nathalie TSCR D2 2 653
5 GOULLEY Thierry ATSS S2 4 059 5 LIVENAIS Nancy ATCSL D2 1 294
6 PROSPER Franck ATSS S2 3 915 6 SAINT SANS Christèle STGM D2 522
7 PRUD'HOMME René AGTP S2 2 619 7 BELIARD Marie Noëlle ATSS D2 504
8 REYGNIER Jean-Jacques ATSS S2 2 322 8 D2
9 DUMONT Wilfried TCSL S2 2 097 9 D2

10 PORTIER David ATSS S2 1 523 10 D2
11 LACROIX Eric ATSS S2 1 472 11 D2
12 GOUGET Pascal ATCSL S2 1 077 12 D2
13 PERISSUTTI Pascal ATSS S2 1 011 13 D2
14 GIOFFREDI Laurent ATSS S2 514 14 D2
15 TOUCHET Jean-Pierre STGM S2 510 15 D2
16 SAINT SANS Frédéric STGM S2 492 16 D2
17 S2 17 D2
18 S2 18 D2
19 S2 19 D2
20 S2 20 D2
21 S2 21 D2
22 S2 22 D2
23 S2 23 D2
24 S2 24 D2
25 S2 25 D2
26 S2 26 D2
27 S2 27 D2
28 S2 28 D2
29 S2 29 D2
30 S2 30 D2
31 S2 21 D2
32 S2 32 D2
33 S2 33 D2
34 S2 24 D2
35 S2 35 D2

1 BOUILLARD Pascal ATSS S3 4 291 1 LOGEAN Brigitte ATSS D3 3 360
2 BARDEAU Joël ATSS S3 4 201 2 GEORGET Bernadette ATCSL D3 2 997
3 CHAUMONT Jean Louis ATSS S3 4 182 3 ROUSSEAUX Jenny ATCSL D3 963
4 DELAFUENTE Juan ATCSL S3 4 179 4 GENILLER Michelle ATCSL D3 955
5 RINALDI Patrick ATSS S3 4 131 5 D3
6 DELATOUR Daniel ATSS S3 4 085 6 D3
7 GUERRA Jean François ATCSL S3 3 312 7 D3
8 SAULIN Pierre AGTP S3 2 838 8 D3
9 MARTINET Alain AGTP S3 2 088 9 D3

10 MARTINEAU Hervé ATCSL S3 2 087 10 D3
11 BERTAUX Dany ATSS S3 1 849 11 D3
12 GEORGET Christian ATSS S3 1 627 12 D3
13 BRIDE Bruno TSCR S3 1 516 13 D3
14 PALVOISIN Pascal ATSS S3 540 14 D3
15 VERRIER Patrick TSCR S3 517 15 D3
16 LAHAYE Philippe TCSL S3 514 16 D3
17 CHALONS Patrick ATCSL S3 487 17 D3
18 MONDIERE Dominique TCSL S3 479 18 D3
19 PROTAT Christian TCSL S3 469 19 D3
20 S3 20 D3
21 S3 21 D3
22 S3 22 D3
23 S3 23 D3
24 S3 24 D3
25 S3 25 D3
26 S3 26 D3

Senior 1 Dame 1

Senior 2 Dame 2

Senior 3 Dame 3

Coupe Aube 2022 - 2023 Pistolet 10m 
Cadet Garçon Cadet Fille

Junior Garçon Junior Fille



Clss Noms Prénoms Clubs Cat  Après  le 9ème 
Tour

1 SOULLEZ Sébastien ATCSL S1 5 107
2 BENOT Sébastien ATCSL S2 4 901
3 JOUDRAIN Flavien ATCSL S1 4 857
4 BOUILLARD Pascal ATSS S3 4 818
5 BARDEAU Joël ATSS S3 4 712
6 GARDIENNET Julien ATSS S2 4 712
7 CHAUMONT Jean Louis ATSS S3 4 698
8 RINALDI Patrick ATSS S3 4 631
9 RADET Philippe ATCSL S2 4 628

10 DELATOUR Daniel ATSS S3 4 580
11 PILLIET Julien TSCR S1 4 574
12 GOULLEY Thierry ATSS S2 4 550
13 POUYOL Eliana ATSS CF 4 530
14 FLIX Sarah ATCSL D2 4 402
15 PROSPER Franck ATSS S2 4 385
16 LOUIS Aurélie ATCSL D2 4 377
17 PERRIOT Nadine ATCSL D2 4 258
18 GUENIN Eric ATCSL S2 4 204
19 DELAFUENTE Juan ATCSL S3 4 179
20 GUERRA Jean François ATCSL S3 3 692
21 LOGEAN Brigitte ATSS D3 3 360
22 GEORGET Bernadette ATCSL D3 2 997
23 SAULIN Pierre AGTP S3 2 838
24 THIBAULT Nathalie TSCR D2 2 653
25 PRUD'HOMME René AGTP S2 2 619
26 REYGNIER Jean-Jacques ATSS S2 2 322
27 ROULLEAU Anthony TST S1 2 117
28 DUMONT Wilfried TCSL S2 2 097
29 MARTINET Alain AGTP S3 2 088
30 MARTINEAU Hervé ATCSL S3 2 087
31 JOUGIER Tristan ATCSL S1 1 991
32 BERTAUX Dany ATSS S3 1 849
33 GEORGET Christian ATSS S3 1 627
34 PORTIER David ATSS S2 1 523
35 BRIDE Bruno TSCR S3 1 516
36 LACROIX Eric ATSS S2 1 472
37 LIVENAIS Nancy ATCSL D2 1 294
38 MONTAGNON Charly ATCSL S1 1 108
39 GOUGET Pascal ATCSL S2 1 077
40 PERISSUTTI Pascal ATSS S2 1 011
41 ROUSSEAUX Jenny ATCSL D3 963
42 GENILLER Michelle ATCSL D3 955
43 BELIARD Victor ATSS S1 559
44 BOUILLARD Sylvain ATSS S1 550
45 PALVOISIN Pascal ATSS S3 540
46 ROUSSEAUX Côme ATSS S1 538
47 SAINT SANS Christèle STGM D2 522
48 PAYAN Stéphane ATSS S1 521
49 VERRIER Patrick TSCR S3 517
50 GIOFFREDI Laurent ATSS S2 514
51 LAHAYE Philippe TCSL S3 514
52 TOUCHET Jean-Pierre STGM S2 510
53 BELIARD Marie Noëlle ATSS D2 504
54 CANIVEZ Guillaume TCSL S1 500
55 SAINT SANS Frédéric STGM S2 492
56 FERRANT Hugo TSCR S1 489
57 CHALONS Patrick ATCSL S3 487
58 MONDIERE Dominique TCSL S3 479
59 LANERET Jérémy ATSS S1 473
60 PROTAT Christian TCSL S3 469
61 MARTINEAU Thibaud ATCSL S1 447
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Masters 22/23 Pistolet 10m



Clss Noms Prénoms Clubs Cat  Après le 9ème 
Tour Clss Noms Prénoms Clubs Cat  Après le 9ème 

Tour

1 VUILLEMOT Alexis ATSS CG 1 137,5 1 KOFFLER Alyson ATSS CF 4 213,6
2 CG 2 CF
3 CG 3 CF
4 CG 4 CF
5 CG 5 CF

1 RITOPER Luce JSVPO JG 2 418,3 1 JF
2 BLATEAU Félix ATSS JG 617,3 2 JF
3 JG 3 JF
4 JG 4 JF
5 JG 5 JF

1 DUMONT Loris ATSS S1 4 643,0 1 MARTEAU Noëmie JSVPO D1 1 826,8
2 BURTEL Gautier JSVPO S1 2 446,3 2 DOUE Virginie ATSS D1 1 785,9
3 MAURIQUOT Paul ATSS S1 1 224,5 3 MATTE Romane ATSS D1 625,8
4 BAUDOIN Romain ATSS S1 1 212,2 4 JEANNOT Marine ATSS D1 619,8
5 MORIAT Baptiste JSVPO S1 1 193,8 5 D1
6 MARTEAU Antonin JSVPO S1 1 192,9 6 D1
7 GODET Anthony JSVPO S1 1 185,3 7 D1
8 BAUDOUIN Brian ATSS S1 631,7 8 D1
9 CANIVEZ Guillaume TCSL S1 401,5 9 D1
10 ROUSSEL Elliott TCSL S1 364,8 10 D1
11 S1 11 D1
12 S1 12 D1
13 S1 13 D1
14 S1 14 D1
15 S1 15 D1
16 S1 16 D1
17 S1 17 D1
18 S1 18 D1
19 S1 19 D1
20 S1 20 D1
21 S1 21 D1
22 S1 22 D1
23 S1 23 D1
24 S1 24 D1
25 S1 25 D1

1 CUISIN Florent JSVPO S2 4 564,4 1 FISCHER Delphine ATSS D2 4 893,5
2 PRUD'HOMME René AGTP S2 4 480,9 2 DUXIN Corinne ATSS D2 4 514,3
3 PIERSON Bruno ATSS S2 586,9 3 BUGNOT Séverine TSCR D2 476,9
4 LEROY Stéphane ATSS S2 544,4 4 D2
5 S2 5 D2
6 S2 6 D2
7 S2 7 D2
8 S2 8 D2
9 S2 9 D2
10 S2 10 D2
11 S2 11 D2
12 S2 12 D2
13 S2 13 D2
14 S2 14 D2
15 S2 15 D2
16 S2 16 D2
17 S2 17 D2
18 S2 18 D2
19 S2 19 D2
20 S2 20 D2
21 S2 21 D2
22 S2 22 D2
23 S2 23 D2
24 S2 24 D2
25 S2 25 D2
26 S2 26 D2
27 S2 27 D2
28 S2 28 D2
29 S2 29 D2
30 S2 30 D2
31 S2 31 D2
32 S2 32 D2
33 S2 33 D2
34 S2 34 D2
35 S2 35 D2

1 CHASSERY Christian ATSS S3 3 425,8 1 LEVEQUE Bernadette ATSS D3 556,0
2 POZZOBON Daniel ATSS S3 1 036,4 2 D3
3 SIMODE Jacques JSVPO S3 494,9 3 D3
4 S3 4 D3
5 S3 5 D3
6 S3 6 D3
7 S3 7 D3
8 S3 8 D3
9 S3 9 D3
10 S3 10 D3
11 S3 11 D3
12 S3 12 D3
13 S3 13 D3
14 S3 14 D3
15 S3 15 D3
16 S3 16 D3
17 S3 17 D3
18 S3 18 D3
19 S3 19 D3
20 S3 20 D3
21 S3 21 D3
22 S3 22 D3
23 S3 23 D3
24 S3 24 D3
25 S3 25 D3

Senior 1 Dame 1

Senior 2 Dame 2

Senior 3 Dame 3

Coupe Aube 2022 - 2023 Carabine 10m 
Cadet Garçon Cadet Fille

Junior Carçon Junior Fille



Clss Noms Prénoms Clubs Cat  Après  le 
9ème Tour

1 DUMONT Loris ATSS S1 5 212,4
2 CUISIN Florent JSVPO S2 5 122,2
3 FISCHER Delphine ATSS D2 4 893,5
4 DUXIN Corinne ATSS D2 4 514,3
5 PRUD'HOMME René AGTP S2 4 480,9
6 KOFFLER Alyson ATSS CF 4 213,6
7 CHASSERY Christian ATSS S3 3 425,8
8 BURTEL Gautier JSVPO S1 2 446,3
9 RITOPER Luce JSVPO JG 2 418,3
10 MARTEAU Noëmie JSVPO D1 1 826,8
11 DOUE Virginie ATSS D1 1 785,9
12 MAURIQUOT Paul ATSS S1 1 224,5
13 BAUDOIN Romain ATSS S1 1 212,2
14 MORIAT Baptiste JSVPO S1 1 193,8
15 MARTEAU Antonin JSVPO S1 1 192,9
16 GODET Anthony JSVPO S1 1 185,3
17 VUILLEMOT Alexis ATSS CG 1 137,5
18 POZZOBON Daniel ATSS S3 1 036,4
19 BAUDOUIN Brian ATSS S1 631,7
20 MATTE Romane ATSS D1 625,8
21 JEANNOT Marine ATSS D1 619,8
22 BLATEAU Félix ATSS JG 617,3
23 PIERSON Bruno ATSS S2 586,9
24 LEVEQUE Bernadette ATSS D3 556,0
25 LEROY Stéphane ATSS S2 544,4
26 SIMODE Jacques JSVPO S3 494,9
27 BUGNOT Séverine TSCR D2 476,9
28 CANIVEZ Guillaume TCSL S1 401,5
29 ROUSSEL Elliott TCSL S1 364,8
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58
59
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Masters 22/23 Carabine 10m


	Récap P10 m
	Récap C10 m

